
Služební místo FM 1943

* V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu 
osobní příplatek a odměny v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu

**Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT- 24156/2019 ze dne 3. září 2019, kterým se stanoví Seznam standardizovaných jazykových zkoušek pro 
účely systému jazykové kvalifikace zaměstnanců ve správních úřadech.

Referent v oddělení Koordinace agendy EU
 Místo výkonu služby na Praze 1 – blízko Malostranského náměstí
 Pracovní poměr na dobu určitou (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 19. března 2025
 Předpokládaný termín nástupu je duben až květen 2025/dle dohody

Co bude Vaše práce?

Oddělení Koordinace agendy EU na Ministerstvu financí zpracovává, koordinuje a realizuje 
koncepci vztahů ministerstva vůči Radě EU. Dále také formuluje koncepci a systémově 
koordinuje za ministerstvo činnost vázající se k aktivitám jednotlivých předsednictví Rady EU. 

Hledáme posilu na oddělení Koordinace agendy EU na Ministerstvu financí. Oddělení Koordinace 
agendy EU hledá nového energického kolegu či kolegyni pro zajímavou a různorodou práci 
na prestižním ministerstvu. Naše agenda představuje skvělou příležitost ke skloubení nejlépe 
ekonomického vzdělání, všeobecného politického přehledu a zájmu o dění v Evropské unii. 
Náplní vaší práce bude zejména příprava podkladů na jednání Výboru pro EU na vládní úrovni 
a koordinace a příprava vstupů Ministerstva financí na jednání Evropské rady. Kromě toho vás 
zapojíme do přípravy jednání Rady ECOFIN a koordinace aktivit spojených s digitální agendou 
a Brexitem.

V našem týmu uvítáme jak čerstvé absolventy, které plně zaučíme, tak také zájemce s praxí.

Co Vám můžeme nabídnout?

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Až 5 dní studijního volna ročně
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Stravování v budově ministerstva a příspěvek na stravování
 Dynamické prostředí
 Mladý a přátelský kolektiv
 Pravidelné teambuildingové akce
 Jazykové kurzy
 Možnost stáží v institucích EU a na Stálém zastoupení ČR při EU v Bruselu
 Platový tarif až 52 930 Kč*, navíc osobní příplatek a odměny dle výkonu

Co je na pozici potřeba?

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 
 Znalost cizího jazyka – znalost anglického, nebo francouzského, nebo německého 

jazyka odpovídající alespoň 2. úrovni (stupni)**
 Trestní bezúhonnost 



Služební místo FM 1943

* V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu 
osobní příplatek a odměny v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu

**Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT- 24156/2019 ze dne 3. září 2019, kterým se stanoví Seznam standardizovaných jazykových zkoušek pro 
účely systému jazykové kvalifikace zaměstnanců ve správních úřadech.

 Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 

ZDE

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/referent-referentka-v-odd-koordinace-agendy-eu-59082

